
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia  3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do oddziałów przedszkolnych    w szkołach podstawowych i do 
klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kętrzyn. 
 
Na podstawie  art. 154 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe ( t.j.: Dz. U. z 2021r., poz. 
1082 z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40)   zarządzam, co następuje:    

 
§1 

1. Do publicznego oddziału przedszkolnego przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na terenie Gminy 

Kętrzyn. 

2. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających warunek, o którym mowa w ust. 1 niż liczba 

wolnych miejsc na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę  łącznie następujące 

kryteria: 

1. wielodzietność rodziny kandydata 

2. niepełnosprawność kandydata 

3. niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 

4. niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 

5. niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 

6. samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 

7. objęcie kandydata pieczą zastępczą 

Wymienione powyżej kryteria mają jednakową wartość. 

3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub 

jeżeli po zakończeniu tego etapu dany oddział przedszkolny w danej publicznej szkole podstawowej 

dysponuje wolnymi miejscami , na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę kryteria 

określone przez organ prowadzący. 

1)  kontynuowanie wychowania przedszkolnego w danym oddziale przedszkolnym przez rodzeństwo 

kandydata - 4 pkt 

2)  rodzeństwo kandydata  uczęszcza do danej szkoły podstawowej - 4 pkt  

3)  oboje rodziców pracujących - 2 pkt  

4. Kryteria wymienione w ust. 3 pkt 1-3 potwierdza się na podstawie złożonych oświadczeń przez  rodziców 

/ prawnych opiekunów 

5. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 2023/2024 do oddziałów 

porzedszkolnych, dla których Gmina Ketrzyn jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik nr 1              

do zarządzenia. 



 

 

 

§2 

1. Do klas I szkół podstawowych przyjmuje się kandydatów zamieszkałych w obwodzie danej szkoły na 

podstawie zgłoszenia rodzica/ prawnego opiekuna. 

2. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I szkoły 

podstawowej po przeprowadzeniu uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego, w przypadku gdy szkoła 

dysponuje wolnymi miejscami. 

3. W postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej brane są pod uwagę następujące kryteria : 

1) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w szkole, w której ubiega się o przyjęcie – 4 p  

2)  oboje rodziców pracujących - 3 pkt  

3 rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole - 3 pkt  

4. Kryteria wymienione w ust. 3 pkt 1-3 potwierdza się na podstawie złożonych oświadczeń przez rodziców / 

prawnych opiekunów. 

5. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 2023/2024 do   klas I szkół 

podstawowych, dla których Gmina Ketrzyn jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik  nr 2 do 

zarządzenia. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

         Załącznik Nr 1  
         do Zarządzenia Nr 5 /2023 
         Wójta Gminy Kętrzyn 
         z dnia 3 lutego 2023 r. 
 
 
Harmonogram czynności  w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2023/2024 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn 

 

L.p Rodzaj czynności postępowania 
rekrutacyjnego 

Termin w postepowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postepowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnegow szkole podstawowej wreaz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 
przez kandydata kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 
od 1 marca 2023 r. 

do 
 31 marca 2023 r. 

 

 
od 2 maja 2023 r. 

do  
12 maja 2023 r. 

 

2.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej i 
dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 157  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 z późn. 
zm.)   

 
 

7  kwietnia 2023 r.  

 
 

19 maja 2023 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych, art. 158  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2020r., poz. 910 z późn. zm.)  

 
7  kwietnia 2023 r.  

 
do 26 maja 2023 r. 

 

4.  Potwierdzenie przez rodzica/prawnego 
opiekuna kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

21-26 kwietnia 2023 r. 26 maja 2023 r. - 
do 

2 czerwca 2023 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisje rekrutacyjną  listy kandydatów 
przyjetych i kandydatów nieprzyjetych 
 

 
 28 kwietnia 2023 r.  

 
9 czerwca 2023 r.  

 

       
 
 



 
 
          
 

         Załącznik Nr 2  
         do Zarządzenia Nr 5/2023 
         Wójta Gminy Kętrzyn 
         z dnia 3 lutego 2023 r. 
 
 

Harmonogram czynności   w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok 

szkolny 2023/2024  do klas pierwszych  szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Kętrzyn 

 

L.p Rodzaj czynności postępowania 
rekrutacyjnego 

Termin w postepowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postepowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do  szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

 
od 1 marca 2023 r. 

do 
 31 marca 2023 r. 

 
od 2 maja 2023 r. 

do  
12 maja 2023 r. 

2.  Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 157  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 z późn. 
zm.)  

 
 

7  kwietnia 2023 r 

 
 

19 maja 2023 r. 

3.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych, art. 158  ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2020r., poz. 910 z późn. zm.)  

 
7 kwietnia 2023 r.  

 
26 maja 2023 r. 

4.  Potwierdzenie przez rodzica/prawnego 
opiekuna kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

21-26 kwietnia 2023 r. 26 maja 2023 r. - 
do 

2 czerwca 2023 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisje rekrutacyjną  listy kandydatów 
przyjetych i kandydatów nieprzyjetych 
 

 
 28 kwietnia 2023 r. 

 
9 czerwca 2023 r. 

 
 

 

 


